

Poznań, dnia 26 października 2018 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 40/18

Dz.Z.P.40/16/18

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 3

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu pt. „Zdrowa matka, zdrowe dziecko – poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w największym szpitalu ginekologiczno-położniczym w Polsce” na dostawę dla Oddziału Neonatologicznego, Izolacyjnego Noworodka.

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 poz. 1986) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Cz. 1- lampa do fototerapii

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści lampę do fototerapii amerykańskiej firmy o efektywnym polu naświetlania 29x25 cm oraz poziomie hałasu poniżej 40 dB, przy spełnieniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy projektu umowy - §9 ust. 1 pkt e)

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto urządzenia oddanego do naprawy

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora
ds. Technicznych
inż. Czesław Wałkowiak

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego